
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 2958/

MAT: DEJA SIN EFECTO
DECRETO ALCALDICIO
N° 2732.-

LAJA, 02 de julio del 2013

VISTOS:

1.- Oficio N° 23 del director de la escuela F-984 "Francisco Zattera Guelfi".

2.- Decreto alcaidicio N° 2732 del 19.06.13 que designa en calidad de docente a
contrata en la escuela F-984 "Francisco Zattera Guelfi", Srta. Nikol Mayerli Sepúlveda
Cuevas.

3.- Ley 19.070 "Estatuto de los Profesionales de la Educación".

4.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- DÉJASE SIN EFECTO en número y materia el Decreto Alcaidicio N° 2732 de
fecha 19 de junio del 2013.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y REGÍSTRESE.

SEPÚLVEDA MORA
ETARIAÍMUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Daem (3)
Control
Archivo SSMM/

AL
NTO ALBORNOZ

ALDE


